
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27.11.2024                                                                                                    № 32 

          Экз. №  

с. Татарское Урайкино 

О признании утратившим силу  

постановлений Администрации  

муниципального образования  

«Урайкинское сельское поселение» 

  

 

В связи с проведением мониторинга действующих по состоянию на 

01.12.2024 муниципальных правовых актов, утративших актуальность и 

практическую значимость, Администрация муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение» постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановления Администрации 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» 

Старомайнского  района Ульяновской области: 

-  от 11.12.2023 № 83 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» «Пожарная 

безопасность муниципального образования «Урайкинское сельское 

поселение» на 2024-2026 годы" в муниципальном образовании «Урайкинское 

сельское поселение» на 2024-2026 годы»; 

- от 11.12.2023 № 84 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» «Развитие 

муниципального управления в муниципальном образовании «Урайкинское 

сельское поселение» на 2024-2026 годы» 

- от 11.12.2023 № 85 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» «Развитие 

комплексного благоустройства на территории муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение» на 2024-2026 годы»; 

- от 11.12.2023 № 86 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» «Развитие  

малого  и среднего  предпринимательства  муниципального  образования  

"Урайкинское   сельское поселение" на 2024-2026 годы»; 

- от 11.12.2024 № 87 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» «Развитие   

физической культуры и спорта  в   муниципальном   образовании  

"Урайкинское   сельское поселение" на 2024-2026 годы»; 

  



          2. Опубликовать настоящее постановление (решение) в сетевом 

издании — Муниципальное образование «Старомайнский район» 

(stmaina.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его 

подписания, но не ранее 01.01.2025 года. 

 

 

И.о.Главы Администрации 

муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»                                           Н.К.Усманова 

 

 

  
 


